
Dětská rekreační obuv ADIDAS-VS Switch 3 clear pink/white/super pop

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 33.325 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Adidas. Stylová obuv pro vaše nejmenší v růžové barvě padne každému do oka. Růžové
botasky mají zapínání na suchý zip, které je velmi praktické a dětičky se to rychle naučí. Po bocích je zdobí 3
proužky v bílé barvě, které jsou typické pro jejich značku. Dětské tenisky mají měkkou výstelku, aby vaše děti měly
co nejvyšší komfort při jejich honičkách s kámošema po městě. Pro dostatečnou ochranu mají posílenou špičku i
patu.

Dají se dobře kombinovat ke různým outfitem, jako například ke trendy kalhotám, šortkám nebo i šatiček. Jsou
vhodné i do horšího počasí. Sportovní obuv je zárukou jejich celodenního komfortu. Bílé botasky jsou perfektními
společníky na každodenní nošení, do školky, do školy, na kroužky a volný čas.

Detaily produktu:

pro děti
celodenní komfort
stylový vzhled
růžová barva
tři proužky
dobře se kombinují
posílena špička boty
zapínání na suchý zip
měkká stélka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


